南宁市建筑业联合会

南建联发 匚⒛24〕 38号

关于公布 ⒛⒛ 年度南宁市建筑业企业评先评优

评选结果的通知

各有关单位 :

⒛23年度南宁市建筑业企业评先评优活动评选,经企业和个

人自愿申报,我会严格按评选办法规定,组织专家评审委员会对申

报材料进行了认真评审,评审结果已在我会网站上公示。现公示结

束,未收到异议投诉,现将评审结果予以公布。

附件:1。 ⒛23年度南宁市建筑业先进企业名单

2.⒛ 23年度南宁市建筑业诚信企业名单

3.⒛23年度南宁市建筑业优秀项目经理名单

8丿司

匕a。。。s丿

南宁市建筑业联合会办公室

ˉ1ˉ

2024+sArsAtpk

附件 ⒈

20⒛ 年度南宁市建筑业先进企业名单

(排名不分先后 )

1、 广西正洋建设工程有限公司

2、 广西路建集团建筑工程有限公司

3、 津牛工程集团有限公司

4、 广西启盛建设集团有限公司

5、 广西瑞宏建设集团有限公司

6、 永锴建设集团有限公司

7、 广西富林建设集团有限公司

8、 广西华宇建工有限责任公司

9、 广西地矿建设集团有限公司

10、 广西宁铁工程有限责任公司

11、 广西大正建设有限公司

12、 南宁市政工程集团有限公司

13、 广西宁铁建筑有限公司

14、 广西大业建设集团有限公司

15、 广西伊联建筑工程有限公司

16、 中建三局第二建设工程有限责任公司

17、 徽春建工集团有限公司

18、 中交一公局第四工程有限公司

19、 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司

2̄ˉ

⒛、广西农垦建设工程有限公司

21、 广西北投建筑工程有限公司

22、 中国建筑第六工程局有限公司

23、 中建八局第二建设有限公司

24、 广西圣泰建设工程有限公司

25、 广西建工第一建筑工程集团有限公司

26、 广西中信恒泰工程顾问有限公司

27、 佳邦建设集团有限公司

28、 广西远昌建设有限公司

29、 广西大兴建设集团有限公司

30、 广西碧虹建设集团有限公司

31、 广西恒基建设工程咨询有限公司

32、 中建海峡建设发展有限公司

33、 中建三局第一建设工程有限责任公司

34、 中国建筑第八工程局有限公司广西分公司

35、 中建八局广西建设有限公司

36、 广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

37、 广西水建投资有限公司

38、 南宁市建筑安装工程集团有限公司

39、 南宁昊冠住宅建筑有限责任公司

40、 中天建设集团有限公司

41、 广西昊建工程咨询管理有限公司

42、 广西天邕建筑工程有限公司

3

43、 广西丰景园林建设工程有限公司

44、 广西建工集团冶金建设有限公司

45、 广西市政工程集团有限公司

46、 广西建工集团建筑工程总承包有限公司

47、 广西建工集团控股有限公司

48、 中建四局广西建设投资有限公司

49、 中建交通建设集团有限公司

4̄ˉ

附件 2∶

20⒛ 年度南宁市建筑业诚信企业名单

(排名不分先后 )

1、 南宁城市更新建设发展有限责任公司

2、 广西北投建筑工程有限公司

3、 广西大正建设有限公司

4、 广西正洋建设工程有限公司

5、 广西丰景园林建设工程有限公司

6、 广西建工集团冶金建设有限公司

7、 佳邦建设集团有限公司

8、 津牛工程集团有限公司

9、 广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

10、 徽春建工集团有限公司

11、 广西华利达建筑有限公司

12、 广西宁铁建筑有限公司

13、 广西启盛建设集团有限公司

14、 广西瑞宏建设集团有限公司

15、 永锴建设集团有限公司

16、 广西建工集团控股有限公司

17、 南宁昊冠住宅建筑有限责任公司

18、 广西鑫赞建设工程有限公司

19、 广西华宇建工有限责任公司

⒛、广西天柱建设管理有限公司

21、 广西地矿建设集团有限公司

22、 南宁轨道地产建筑工程有限责任公司

23、 广西宁铁工程有限责任公司

24、 广西伊联建筑工程有限公司

25、 中建三局第二建设工程有限责任公司

26、 广西富林建设集团有限公司

27、 南宁市政工程集团有限公司

28、 广西大业建设集团有限公司

29、 广西建工第一建筑工程集团有限公司

30、 中交一公局第四工程有限公司

31、 广西农垦建设工程有限公司

32、 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司

33、 中国建筑第六工程局有限公司

34、 广西青翠山园林景观工程有限公司

35、 中建八局第二建设有限公司

36、 广西新路交通工程有限公司

37、 广西市政工程集团有限公司

38、 广西中信恒泰工程顾问有限公司

39、 广西圣泰建设工程有限公司

40、 广西远昌建设有限公司

41、 广西建工集团建筑工程
`总
承包有限公司

42、 广西大兴建设集团有限公司

43、 广西碧虹建设集团有限公司

44、 广西昊建工程咨询管理有限公司

45、 广西恒基建设工程咨询有限公司

46、 中建海峡建设发展有限公司

47、 中建四局广西建设投资有限公司

48、 中建三局第一建设工程有限责任公司

49、 中国建筑第八工程局有限公司广西分公司

50、 中建八局广西建设有限公司

51、 中建交通建设集团有限公司

52、 广西水建投资有限公司

53、 南宁市建筑安装工程集团有限公司

54、 中天建设集团有限公司

55、 广西天邕建筑工程有限公司

附件 3:

⒛⒛ 年度南宁市建筑业优秀项 目经理名单

(排名不分先后 )

1、 中交一公局第四工程有限公司:张明扬、邓伟、钟丽华

2、 广西建工集团冶金建设有限公司:韦 赤祜、韦栋、李建稳、

李朋聪、吴海兵、陈立冰

3、 广西丰景园林建设工程有限公司:莫乃芝

4、 广西水建投资有限公司:冼静芬、潘成勇

5、 广西建工集团建筑工程总承包有限公司:梁朝设、冯杰、

龚柳华、黄安邦、秦宇、刘丁勤、吴超明、鲁立、巫伟文、廖益通、

谢优强、周文、蓝丽丽、黄艳娟、张方园、张明东、岑民秀、江家

兵、梁海燕、曾海金、黄惠芳、胡海云、杨祯文、黄文胜

6、 徽春建工集团有限公司:沈祥军、钱文

7、 广西华利达建筑有限公司:韩江辉、黄春鸣、黄如松、林

瑜、石雷、谭世康

8、 广西启盛建设集团有限公司:邓钧文、邓鑫、陆辉、谭鸿

愿、邓国璋、黄樊、苏君伟、谢洁波、赵素平、梁毅、陈金凤、梁

方明、黄敏、梁茂松

9、 广西建工集团第三建筑工程有限责任公司:张同存

10、 广西瑞宏建设集团有限公司:董潇、韦秀蓉、杨静、朱华

宝、黄维清、郑耀冰、李光玺、陆肖丹、李显贵、陈冬春、黄倩泓、

许鸿强

11、 永锴建设集团有限公司:冯菲、黄秀梅

12、 广西建工集团控股有限公司:陈添敏、韦雪琴、龚喜、邓

李军、李迎君、袁欢、李世左、黄境飞、卜鹏翔、杨显聪、陆一海

13、 广西华宇建工有限责任公司:孙宇华、钟春连、周海燕、

韦旭、林思廷、李仕庆、陈忠凤、吴金科、陈建、黄秋团、曹琳琳、

杨淋、许素云、李春美

14、 广西建工第一建筑工程集团有限公司:罗先校、吴沛聪、

玉坤灵、杨渊、曹鑫华、何素想、吕谋贵、韦孟、李恒兰、成翠艳、

李元林、覃浇、唐培中、颜秋华、张锼、李宏泰、陈龙鑫

15、 广西大业建设集团有限公司:龙星宇、龙乘东、莫江明、

蔡喜海

16、 南宁市政工程集团有限公司:宁广运、罗广德、蔡晓兰、

何龙、隆海丹、莫电孟、潘志敏、刘典森、黄成福、钟丽琼、黄日

宗、高帅帅、赖小妍、麻华兴、吕嘉永、罗启聪

17、 广西农垦建设工程有限公司:陆伟设、欧曦钰、岑汶栩、

陈前义、陆日轩、戴镇钊、黄兰金、黄然、梁茵

18、 中建三局第二建设工程有限责任公司:王明、唐增侃、焦

伟

19、 广西富林建设集团有限公司:黄力、蒋芳、戴煜、李如炫、

吕建、莫国凡、姚恒宇、何筱敏、钟鹏、唐仕茂、潘梅、彭成旺、

韦晓霞、李植树、叶雨、李安娜、贾奕涵、王萍、蒙瑞嘉、黄其波、

池世光、于晨、王强

⒛、中建八局第二建设有限公司:苏 明

9̄ˉ

21、 广西大兴建设集团有限公司:李炳宽、陆文鹏、黄志强、

李念

22、 广西圣泰建设工程有限公司:丁勇涛、庞忠军、许军先、

许小春

23、 广西市政工程集团有限公司:蔡勇珩、黄全芳、廖燕艳

24、 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司:赵发林、陈运

桂

25、 广西碧虹建设集团有限公司:张贱喜、黄猛辉、覃喜钦、

范朗萌

26、 中建八局广西建设有限公司:覃敏宁

27、 中国建筑第八工程局有限公司:王明月、黄燕、马兴近、

张震平、黄英凌、武锐、尹忠、唐友贵、杨金星、谭警程、陈宏谋

28、 中建海峡建设发展有限公司:邓其格

29、 南宁昊冠住宅建筑有限责任公司:黄炳江、韦焕明、王文

忠、覃振儒、李秋明

30、 广西正洋建设工程有限公司:何艳春、及水照、姜诗冬

31、 中天建设集团有限公司:徐晓忠、覃俊杰

32、 广西天邕建筑工程有限公司:赵琅珀

33、 中国五冶集团有限公司:汪飞

1̈0ˉ